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AULAJEDREZ  
I ABIERTO INTERNACIONAL DE PADUL   |  Padul (Granada), 24 Septiembre 2006 

 1. CLASIFICACIÓN FINAL 
 
 
Puesto Nombre                                Cat.  FIDE FADA Título Origen              Puntos Buch.-2  Progr. 
 
  1    KOVACEVIC, SLOBODAN (5)               V     2340 2379 mi     Serbia Y Montenegro 5         18.5    18.0 
  2    WEBER, François (13)                  V     2103 2127        Laroles             5         16.5    16.0 
  3    ROBLES GARCIA, CLAUDIA (10)           90    2153 2155 wfm    Granada             5         16.0    17.0 
  4    LORENZINI, MARTIN (1)                       2440 2544        Argentina - Granada 4.5       19.0    19.0 
  5    BERTONA, FERNANDO (2)                       2433 2480        Argentina           4.5       18.5    19.0 
  6    CUENCA JIMENEZ, JOSE FERNANDO (4)           2417 2416 fm     Granada             4.5       16.0    17.0 
  7    GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR (16)               1975 2068        Las Gabias          4.5       15.5    15.0 
  8    FERNANDEZ GUTIERREZ, RAFAEL (8)             2218 2231        Granada             4.5       15.0    16.0 
  9    SALDAÑO DAYER, HORACIO (3)                  2427 2445 mi     Almería             4         17.0    16.5 
  10   CRUZ CONDORI, ALFREDO (6)                   2153 2312 fm     Bolivia             4         16.0    16.0 
  11   CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE (17)                1927 2024        Granada             4         15.5    14.0 
  12   CAMACHO COLLADOS, JOSE (7)                  2264 2248        Granada             4         15.0    14.0 
  13   BORREGO MATA, MANUEL (18)                   1989 2008        Granada             4         14.0    13.5 
  14   JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO (14)              2104 2116        Granada             3.5       17.5    13.5 
  15   CUESTA BUSTOS, RAUL (9)                     2165 2174        Granada             3.5       16.5    15.0 
       CUENCA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER (11)       2123 2147        Granada             3.5       16.5    15.0 
  17   FERRER PULIDO, JULIO (12)             V     2163 2145        Granada             3.5       15.5    14.5 
  18   MORAL GARCIA, SERAFIN (26)            93         1795        Granada             3.5       14.5    10.5 
  19   ALVAREZ CAÑEDO, JUAN (19)             V          1975        El Padul            3.5       14.0    12.0 
  20   FOMANI, MEHDI (15)                          2162 2098        Málaga              3.5       14.0    11.5 
       MORALES VILLENA, JUAN (20)            V          1967        El Padul            3.5       14.0    11.5 
  22   PUERTAS MARTIN, SAVINS (30)           93         1678        Torvizcon           3.5       14.0    10.5 
  23   MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL (24)                     1826        Las Gabias          3.5       12.0    11.0 
  24   URBANO SIERRA, ISMAEL (29)            91         1700        Churriana           3         17.5    10.0 
  25   JARAMILLO MORENO, DANIEL (34)         93         1529        Churriana (Granada) 3         17.0    11.0 
  26   SALIDO POLO, VERONICA (23)            94    1757 1869        Churriana           3         14.5    12.0 
  27   VILLALTA GALERA, JANDRO RAUL (22)                1939        Baza                3         14.0    12.0 
  28   LUPION LINARES, MARIANO (21)                1908 1945        Almuñecar           3         14.0    11.0 
  29   VASALLO PENA, JORGE (31)                         1648        Granada             3         13.5     9.0 
  30   ALLUCH ABDELLACH, NORDIN (27)                    1723        Málaga              3         12.5    10.0 
  31   LOZANO OLMEDO, FERNANDO (32)                     1590        España              3         12.5     8.0 
  32   VILLENA MOLINA, PABLO (33)                       1542        El Padul            3         12.0     9.0 
  33   LOPEZ BAÑOS, ANTONIO (28)             V          1717        Granada             3         11.5     8.0 
  34   JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL (35)         91         1508        Cenes               2.5       14.5    10.0 
  35   JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO (42)                             Cenes               2.5       13.5     8.0 
  36   CORTES GOMEZ, Moises (38)             90                     El Padul            2.5       13.0     8.0 
  37   DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo (39)     V     2175             México              2         15.0     9.0 
  38   PEREZ VERA, DAMIAN (25)                          1822        Fuente Vaqueros     2         14.0     8.0 



  39   HIDALGO ALVAREZ, Juan (41)            V                      El Padul            2         13.5     6.0 
  40   GARCIA LLORENTE, PABLO (36)           95         1403        Granada             2         13.0     7.0 
  41   CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO (37)                          Santa Fe            2         13.0     6.0 
  42   SALIDO POLO, Jorge (48)                                      Churriana           2         12.5     4.0 
  43   GUTIERREZ SOTO, Francisco (53)        V                      El Padul            2         12.0     7.0 
  44   GUTIERREZ SOTO, Jose (55)                                    El Padul            2         12.0     5.0 
  45   RUIZ ROMERO, Maria (47)               96                     El Padul            2         11.5     6.0 
       ALBARRAL DE LA FLOR, Placido (51)     92                     El Padul            2         11.5     6.0 
  47   RUIZ MOLINA, Salvador (46)            V                      El Padul            2         10.0     4.0 
  48   GUZMAN ARIAS, Rocio (40)              92                     El Padul            1         12.0     2.0 
  49   MOYA LOPEZ, Francisco (45)            97                     El Padul            1         11.0     2.0 
       VILLENA RODRIGUEZ, Jose M. (54)                              El Padul            1         11.0     2.0 
  51   WEBB, Chris (49)                      V                      El Puntal           1         10.5     6.0 
  52   LOPEZ COBO, Sebastian (43)            94                     El Padul            1         10.5     3.0 
  53   SANCHEZ BALLESTA, Carlos (52)         92                     El Padul            1         10.0     4.0 
  54   MOYA ALCALA, Antonio (50)             94                     El Padul            1          8.5     3.0 
  55   MOYA LOPEZ, Manuel (44)               96                     El Padul            0         10.5     0.0 
 



AULAJEDREZ  
I ABIERTO INTERNACIONAL DE PADUL  |  Padul (Granada), 24 Septiembre 2006 

 2. ORDEN INICIAL  
 
Nº  Nombre                           Cat.  #FADA    FADA Origen              Nac.       
 
1.  LORENZINI, MARTIN                      2895     2544 Argentina - Granada 26-09-1975 
2.  BERTONA, FERNANDO                      2806     2480 Argentina           18-10-1970 
3.  SALDAÑO DAYER, HORACIO                 2461     2445 Almería             16-04-1973 
4.  CUENCA JIMENEZ, JOSE FERNANDO          553      2416 Granada             17-03-1987 
5.  KOVACEVIC, SLOBODAN              V     2889     2379 Serbia Y Montenegro 17-10-1955 
6.  CRUZ CONDORI, ALFREDO                  3851     2312 Bolivia             18-12-1968 
7.  CAMACHO COLLADOS, JOSE                 325      2248 Granada             21-11-1988 
8.  FERNANDEZ GUTIERREZ, RAFAEL            782      2231 Granada             20-12-1968 
9.  CUESTA BUSTOS, RAUL                    557      2174 Granada             24-03-1980 
10. ROBLES GARCIA, CLAUDIA           90    2258     2155 Granada             14-07-1990 
11. CUENCA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER       552      2147 Granada             12-07-1988 
12. FERRER PULIDO, JULIO             V     822      2145 Granada             16-06-1955 
13. WEBER, François                  V     3462     2127 Laroles             25-03-1956 
14. JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO              1276     2116 Granada             25-08-1980 
15. FOMANI, MEHDI                          2840     2098 Málaga              08-03-1966 
16. GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR               983      2068 Las Gabias          25-02-1988 
17. CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE                3362     2024 Granada             01-03-1974 
18. BORREGO MATA, MANUEL                   267      2008 Granada             15-05-1969 
19. ALVAREZ CAÑEDO, JUAN             V     71       1975 El Padul            09-01-1956 
20. MORALES VILLENA, JUAN            V     1761     1967 El Padul            28-04-1954 
21. LUPION LINARES, MARIANO                1469     1945 Almuñecar           20-11-1980 
22. VILLALTA GALERA, JANDRO RAUL           2760     1939 Baza                22-01-1972 
 
23. SALIDO POLO, VERONICA            94    3756     1869 Churriana           28-11-1994 
24. MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL                3410     1826 Las Gabias          21-05-1965 
25. PEREZ VERA, DAMIAN                     3747     1822 Fuente Vaqueros     03-08-1963 
26. MORAL GARCIA, SERAFIN            93    3826     1795 Granada             06-09-1993 
27. ALLUCH ABDELLACH, NORDIN               4194     1723 Málaga              26-08-1961 
28. LOPEZ BAÑOS, ANTONIO             V     2893     1717 Granada             05-11-1944 
29. URBANO SIERRA, ISMAEL            91    3848     1700 Churriana           21-02-1991 
30. PUERTAS MARTIN, SAVINS           93    3978     1678 Torvizcon           19-04-1993 
31. VASALLO PENA, JORGE                    2825     1648 Granada             17-11-1968 
32. LOZANO OLMEDO, FERNANDO                3402     1590 España              04-12-1972 
33. VILLENA MOLINA, PABLO                  2767     1542 El Padul            19-10-1989 
34. JARAMILLO MORENO, DANIEL         93    4214     1529 Churriana (Granada) 25-01-1993 
35. JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL         91    4216     1508 Cenes               31-08-1991 
36. GARCIA LLORENTE, PABLO           95    4040     1403 Granada             26-05-1995 
37. CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO                       Santa Fe            22-01-1958 
38. CORTES GOMEZ, Moises             90                  El Padul            25-08-1990 



39. DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo     V                   México              10-02-1956 
40. GUZMAN ARIAS, Rocio              92                  El Padul            06-08-1992 
41. HIDALGO ALVAREZ, Juan            V                   El Padul            24-07-1955 
42. JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO                          Cenes               29-08-1987 
43. LOPEZ COBO, Sebastian            94                  El Padul            25-10-1994 
44. MOYA LOPEZ, Manuel               96                  El Padul            30-01-1996 
45. MOYA LOPEZ, Francisco            97                  El Padul            31-03-1997 
46. RUIZ MOLINA, Salvador            V                   El Padul            01-04-1954 
47. RUIZ ROMERO, Maria               96                  El Padul            09-11-1996 
48. SALIDO POLO, Jorge                                   Churriana           03-07-1998 
49. WEBB, Chris                      V                   El Puntal           21-11-1950 
50. MOYA ALCALA, Antonio             94                  El Padul            09-08-1994 
51. ALBARRAL DE LA FLOR, Placido     92                  El Padul            06-11-1992 
52. SANCHEZ BALLESTA, Carlos         92                  El Padul            13-12-1992 
53. GUTIERREZ SOTO, Francisco        V                   El Padul            03-01-1955 
54. VILLENA RODRIGUEZ, Jose M.                           El Padul            19-05-1961 
55. GUTIERREZ SOTO, Jose                                 El Padul            14-09-1962 
 



AULAJEDREZ  
I ABIERTO INTERNACIONAL DE PADUL  |  Padul (Granada), 24 Septiembre 2006 

 3. TABLA DE ENCUENTROS   |   CROSS TABLE  (según orden final)      
 
Nº  Nombre                                Cat.  FAD A   1    2    3    4    5    6   
 
1.  LORENZINI, MARTIN (1)                       254 4 25:W 13:W  8:W  4:W  2:D  5:L 
2.  BERTONA, FERNANDO (2)                       248 0 26:W 15:W  7:W  5:W  1:D 13:L 
3.  SALDAÑO DAYER, HORACIO (3)                  244 5 27:W 14:D 12:W  6:W  4:D 10:L 
4.  CUENCA JIMENEZ, JOSE FERNANDO (4)           241 6 28:W 17:W  9:W  1:L  3:D 14:W 
5.  KOVACEVIC, SLOBODAN (5)               V     237 9 29:W 16:W 10:W  2:L 12:W  1:W 
6.  CRUZ CONDORI, ALFREDO (6)                   231 2 30:W 19:W 11:W  3:L 13:L 21:W 
7.  CAMACHO COLLADOS, JOSE (7)                  224 8 31:W 20:W  2:L 18:L 29:W 22:W 
8.  FERNANDEZ GUTIERREZ, RAFAEL (8)             223 1 32:W 21:W  1:L 19:W 11:D  9:W 
9.  CUESTA BUSTOS, RAUL (9)                     217 4 33:W 22:W  4:L 27:W 16:D  8:L 
10. ROBLES GARCIA, CLAUDIA (10)           90    215 5 34:W 23:W  5:L 39:W 17:W  3:W 
11. CUENCA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER (11)       214 7 35:W 24:W  6:L 22:W  8:D 16:L 
12. FERRER PULIDO, JULIO (12)             V     214 5 36:W 49:W  3:L 23:W  5:L 30:D 
13. WEBER, François (13)                  V     212 7 37:W  1:L 14:W 29:W  6:W  2:W 
14. JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO (14)              211 6 38:W  3:D 13:L 24:W 18:W  4:L 
15. FOMANI, MEHDI (15)                          209 8 39:W  2:L 29:L 36:W 31:W 20:D 
16. GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR (16)               206 8 40:W  5:L 30:W 34:W  9:D 11:W 
17. CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE (17)                202 4 41:W  4:L 31:W 35:W 10:L 23:W 
18. BORREGO MATA, MANUEL (18)                   200 8 42:D 26:D 32:W  7:W 14:L 34:W 
19. ALVAREZ CAÑEDO, JUAN (19)             V     197 5 43:W  6:L 33:W  8:L 35:D 25:W 
20. MORALES VILLENA, JUAN (20)            V     196 7 44:W  7:L 34:L 47:W 26:W 15:D 
21. LUPION LINARES, MARIANO (21)                194 5 45:W  8:L 35:L 37:W 33:W  6:L 
22. VILLALTA GALERA, JANDRO RAUL (22)           193 9 46:W  9:L 36:W 11:L 28:W  7:L 
23. SALIDO POLO, VERONICA (23)            94    186 9 47:W 10:L 37:W 12:L 53:W 17:L 
24. MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL (24)                182 6 48:W 11:L 38:D 14:L 39:W 42:W 
25. PEREZ VERA, DAMIAN (25)                     182 2  1:L 42:W 39:L 49:W 30:L 19:L 
26. MORAL GARCIA, SERAFIN (26)            93    179 5  2:L 18:D 42:W 38:W 20:L 35:W 
27. ALLUCH ABDELLACH, NORDIN (27)               172 3  3:L 40:W 49:W  9:L 34:L 36:+ 
28. LOPEZ BAÑOS, ANTONIO (28)             V     171 7  4:L 39:L 46:W 41:W 22:L 47:W 
29. URBANO SIERRA, ISMAEL (29)            91    170 0  5:L 44:W 15:W 13:L  7:L 39:W 
30. PUERTAS MARTIN, SAVINS (30)           93    167 8  6:L 41:W 16:L 50:W 25:W 12:D 
31. VASALLO PENA, JORGE (31)                    164 8  7:L 46:W 17:L 51:W 15:L 55:W 
32. LOZANO OLMEDO, FERNANDO (32)                159 0  8:L 43:W 18:L 53:L 48:W 41:W 
33. VILLENA MOLINA, PABLO (33)                  154 2  9:L 48:W 19:L 52:W 21:L 51:W 
34. JARAMILLO MORENO, DANIEL (34)         93    152 9 10:L 45:W 20:W 16:L 27:W 18:L 
35. JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL (35)         91    150 8 11:L 51:W 21:W 17:L 19:D 26:L 
36. GARCIA LLORENTE, PABLO (36)           95    140 3 12:L 47:W 22:L 15:L 49:W 27:- 
37. CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO (37)              13:L 52:W 23:L 21:L 51:L 49:W 
38. CORTES GOMEZ, Moises (38)             90         14:L 50:W 24:D 26:L 42:L 53:W 
39. DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo (39)     V          15:L 28:W 25:W 10:L 24:L 29:L 



40. GUZMAN ARIAS, Rocio (40)              92         16:L 27:L 47:- 42:L 44:W 48:L 
41. HIDALGO ALVAREZ, Juan (41)            V          17:L 30:L 48:W 28:L 52:W 32:L 
42. JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO (42)                 18:D 25:L 26:L 40:W 38:W 24:L 
43. LOPEZ COBO, Sebastian (43)            94         19:L 32:L 51:L 54:W 55:L 44:- 
44. MOYA LOPEZ, Manuel (44)               96         20:L 29:L 53:L 46:L 40:L 43:- 
45. MOYA LOPEZ, Francisco (45)            97         21:L 34:L 52:L 55:-   :W 54:- 
46. RUIZ MOLINA, Salvador (46)            V          22:L 31:L 28:L 44:W 54:L 52:W 
47. RUIZ ROMERO, Maria (47)               96         23:L 36:L 40:+ 20:L 50:+ 28:L 
48. SALIDO POLO, Jorge (48)                          24:L 33:L 41:L   :W 32:L 40:W 
49. WEBB, Chris (49)                      V          50:W 12:L 27:L 25:L 36:L 37:L 
50. MOYA ALCALA, Antonio (50)             94         49:L 38:L   :W 30:L 47:-   :  
51. ALBARRAL DE LA FLOR, Placido (51)     92           :  35:L 43:W 31:L 37:W 33:L 
52. SANCHEZ BALLESTA, Carlos (52)         92           :  37:L 45:W 33:L 41:L 46:L 
53. GUTIERREZ SOTO, Francisco (53)        V            :    :  44:W 32:W 23:L 38:L 
54. VILLENA RODRIGUEZ, Jose M. (54)                    :    :    :  43:L 46:W 45:- 
55. GUTIERREZ SOTO, Jose (55)                          :    :    :  45:+ 43:W 31:L 
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 4. INFORME SOBRE ELO FADA      (según orden inicia l)                                    
 
NOTA.- Se indica la variación, ya que el coeficiente K es igual para todos, K=12 (K aplicable cuando las partidas son de menos de 60 minutos por jugador).   
El programa informático utilizado calcula sobre la media global. Pero se advierte que la FADA realiza ya los cálculos partida a partida. 
 
Nº  Nombre                           Cat.  #FADA    FADA Puntos Exp. Chg*K  Rav Rprfm 
 
1.  LORENZINI, MARTIN                      2895     2544 4.5/6  4.74    -2 2316  2509 
2.  BERTONA, FERNANDO                      2806     2480 4.5/6  4.68    -2 2260  2453 
3.  SALDAÑO DAYER, HORACIO                 2461     2445 4.0/6  4.80    -9 2207  2332 
4.  CUENCA JIMENEZ, JOSE FERNANDO          553      2416 4.5/6  4.44     1 2235  2428 
5.  KOVACEVIC, SLOBODAN              V     2889     2379 5.0/6  4.14    10 2237  2510 
6.  CRUZ CONDORI, ALFREDO                  3851     2312 4.0/6  4.62    -7 2103  2228 
7.  CAMACHO COLLADOS, JOSE                 325      2248 4.0/6  4.68    -8 2032  2157 
8.  FERNANDEZ GUTIERREZ, RAFAEL            782      2231 4.5/6  3.96     6 2111  2304 
9.  CUESTA BUSTOS, RAUL                    557      2174 3.5/6  4.02    -6 2050  2107 
10. ROBLES GARCIA, CLAUDIA           90    2258     2155 4.0/5  2.85    14 2104  2344 
11. CUENCA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER       552      2147 3.5/6  3.96    -6 2029  2086 
12. FERRER PULIDO, JULIO             V     822      2145 2.5/5  3.10    -7 2057  2057 
13. WEBER, François                  V     3462     2127 4.0/5  1.80    26 2232  2472 
14. JIMENEZ BERNAL, FRANCISCO              1276     2116 2.5/5  2.15     4 2164  2164 
15. FOMANI, MEHDI                          2840     2098 2.5/5  3.60   -13 1932  1932 
16. GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR               983      2068 3.5/5  2.80     8 2027  2176 
17. CAÑAVERA GONZALEZ, JOSE                3362     2024 3.0/5  3.00     0 1949  2021 
18. BORREGO MATA, MANUEL                   267      2008 3.5/5  3.25     3 1895  2044 
19. ALVAREZ CAÑEDO, JUAN             V     71       1975 2.5/5  2.85    -4 1923  1923 
20. MORALES VILLENA, JUAN            V     1761     1967 1.5/4  2.16    -8 1940  1853 
21. LUPION LINARES, MARIANO                1469     1945 1.0/4  2.08   -13 1929  1736 
22. VILLALTA GALERA, JANDRO RAUL           2760     1939 2.0/5  2.25    -3 1975  1903 
23. SALIDO POLO, VERONICA            94    3756     1869 0.0/3  0.60    -7 2108  1109 
24. MUÑOZ BERENGUER, MIGUEL                3410     1826 0.0/2  0.28    -3 2132  1133 
25. PEREZ VERA, DAMIAN                     3747     1822 0.0/3  1.02   -12 1942   943 
26. MORAL GARCIA, SERAFIN            93    3826     1795 1.5/4  1.40     1 1907  1820 
27. ALLUCH ABDELLACH, NORDIN               4194     1723 0.0/3  0.84    -9 1892   893 
28. LOPEZ BAÑOS, ANTONIO             V     2893     1717 0.0/2  0.32    -3 2003  1004 
29. URBANO SIERRA, ISMAEL            91    3848     1700 1.0/4  0.44     7 2050  1857 
30. PUERTAS MARTIN, SAVINS           93    3978     1678 1.5/4  0.60    10 1977  1890 
31. VASALLO PENA, JORGE                    2825     1648 0.0/3  0.33    -3 1998   999 
32. LOZANO OLMEDO, FERNANDO                3402     1590 0.0/2  0.22    -2 1940   941 
33. VILLENA MOLINA, PABLO                  2767     1542 0.0/3  0.33    -3 1892   893 
34. JARAMILLO MORENO, DANIEL         93    4214     1529 2.0/5  0.65    16 1848  1776 



35. JIMENEZ MELGUIZO, MIGUEL         91    4216     1508 1.5/5  0.60    10 1845  1696 
36. GARCIA LLORENTE, PABLO           95    4040     1403 0.0/3  0.33    -3 1753   754 
37. CABRERA ESPINOSA, JOSE ANTONIO                  *    0.0/3             1980   981 
38. CORTES GOMEZ, Moises             90             *    0.5/3             1912  1639 
39. DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo     V              *    2.0/6             1886  1761 
40. GUZMAN ARIAS, Rocio              92             *    0.0/2             1896   897 
41. HIDALGO ALVAREZ, Juan            V              *    0.0/4             1752   753 
42. JIMENEZ MELGUIZO, FRANCISCO                     *    0.5/4             1863  1541 
43. LOPEZ COBO, Sebastian            94             *    0.0/2             1783   784 
44. MOYA LOPEZ, Manuel               96             *    0.0/2             1834   835 
45. MOYA LOPEZ, Francisco            97             *    0.0/2             1737   738 
46. RUIZ MOLINA, Salvador            V              *    0.0/3             1768   769 
47. RUIZ ROMERO, Maria               96             *    0.0/4             1739   740 
48. SALIDO POLO, Jorge                              *    0.0/3             1653   654 
49. WEBB, Chris                      V              *    0.0/4             1773   774 
50. MOYA ALCALA, Antonio             94             *    0.0/1             1678   679 
51. ALBARRAL DE LA FLOR, Placido     92             *    0.0/3             1566   567 
52. SANCHEZ BALLESTA, Carlos         92             *    0.0/1             1542   543 
53. GUTIERREZ SOTO, Francisco        V              *    1.0/2             1730  1730 
54. VILLENA RODRIGUEZ, Jose M.                      *                         0     0 
55. GUTIERREZ SOTO, Jose                            *    0.0/1             1648   649 
 


